
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

5/2021. (II. 5.) önkormányzati rendelete 

egyes közterületeken és nyilvános helyeken a kötelező maszkviselés szabályozásáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre 

figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlése hatáskörében eljárva 

a veszélyhelyzet idején alkalmazandó védelmi intézkedések második üteméről szóló 484/2020. 

(XI. 10.) Korm. rendelet 27. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el: 

1. § 

 

(1) Kecskemét Megyei Jogú Város belterületén kötelező a maszkviselés 

a) buszmegálló területén, 

b) piac és vásár területén, 

c) bölcsőde, óvoda, általános iskola és 9. évfolyam alatt is képzést biztosító középfokú oktatási 

intézmény bejáratától számított 10 méteres közterületi távolságon belül, ahol az intézményben 

lévő gyermekekre várakoznak. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározottaktól eltérően a kötelező maszkviselés nem vonatkozik a 

hatodik életévét be nem töltött kiskorúra, valamint az értelmi vagy pszichoszociális 

fogyatékossággal, autizmus spektrumzavarral élő személyre. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2021. február 8. napján lép hatályba és 2021. március 2. napján hatályát veszti. 

 

 

           Dr. Határ Mária                                                     Szemereyné Pataki Klaudia sk. 

        jegyző                                                                          polgármester 

          tartós távollétében:      

 

 

         Dr. Mayer Endre sk. 

                 aljegyző 

 



Záradék: 

A rendeletet 2021. február 5. napján kihirdettem. 

 

                                                                                        Dr. Határ Mária 

                                                                                                 jegyző  

                                                                                        tartós távollétében 

 

 

 

                                                                                        Dr. Mayer Endre sk. 

                                                                                                 aljegyző 

 

 


